

Level 3 Comunicações do Brasil Ltda

Av Eid Mansur, 666
Pq Sao George
06708-070 - Cotia SP
BRAZIL
Tel: 55 11 39572200

Fatura Unificada

Fatura Unificada Nº	141140
Data de Emissão	04/04/2017
CNPJ/CPF	72.843.212/0001-41
Inscrição Estadual	278.130.837.119
Número do Cliente	81-THY66P
Total a Pagar	17.333,33
Data de Vencimento	01/05/2017

SENADO FEDERAL
A/C PRODASEN
VIA N 2 - ANEXO C - BLOCO C S/N SENADO FEDERAL N/A
DF
CEP 70165-900 BRASILIA - DF

Dados do Cliente

SENADO FEDERAL
VIA N 2 - ANEXO C - BLOCO C S/N Bui N/A
CEP 70165900 - BRASILIA

Tel:
CNPJ: 00.530.279/0001-15
I.E: ISENTO

Estado da dívida em 04/04/2017

Total	Atual	30 dias	60 dias	90 dias	120+ dias
	0,00	17.333,33	17.333,33	29.049,99	0,00
63.716,65					

Atividade mensal atual

Valor Total	17.333,33
Detalhe dos Impostos	
ICMS	1.958,33
ISS	190,00
PIS	207,67
COFINS	957,00
Total	REAIS 17.333,33

Dezessete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos

Central de Atendimento: 0800-770-0755

Notas fiscais e boletos: 55 11 39572200

Telefone da Agência Nacional de Telecomunicações 1331 (portadores de deficiência auditiva 1332)

Para pagamentos após o vencimento serão cobrados no próximo mês, multa de 2%, juros de 1% ao mês e correção monetária ou os encargos conforme estabelecido em contrato

Level 3 Comunicações do Brasil Ltda

Av Eid Mansur, 666
Pq Sao George
06708-070 - Cotia SP
BRAZIL
Tel: 55 11 39572200

Fatura Unificada

Fatura Unificada Nº 141140
Data de Emissão 04/04/2017
CNPJ/CPF 72.843.212/0001-41
Inscrição Estadual 278.130.837.119
Número do Cliente 81-THY66P
Total a Pagar 17.333,33
Data de Vencimento 01/05/2017

Dados do Cliente

SENADO FEDERAL
VIA N 2 - ANEXO C - BLOCO C S/N Bui N/A
CEP 70165900 - BRASILIA

Tel:
CNPJ: 00.530.279/0001-15
I.E: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRONICA - NFS-e

NÚMERO DA NF: 84227 SERIE: U1

Level 3 Comunicações do Brasil Ltda

Av Eid Mansur, 666 Pq Sao George

C.N.P.J.: 72.843.212/0001-41

INSC. ESTADUAL: 278.130.837.119

Município: Cotia

Contrato: 1-1778262099

Descrição	Valor(R\$)	ISS(%)	Valor ISS	COFINS(%)	Valor COFINS	PIS(%)	Valor PIS
SERVIÇO DATACENTER - pregão Nº 00090/2016.	9.500,00	2,00	190,00	7,60	722,00	1,65	156,75
Valor Total da Nota Fiscal	9.500,00		190,00		722,00		156,75
Base de Cálculo ISS	9.500,00						

NOTA FISCAL FATURA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MODELO 21

NÚMERO DA NF: 112-0378 SERIE: B1

Level 3 Comunicações do Brasil Ltda

VIA Única CFOP: 6307

Av Eid Mansur, 666 Pq Sao George

C.N.P.J.: 72.843.212/0001-41

INSC. ESTADUAL: 278.130.837.119

Contrato: 1-1778262099

RESERVADO AO FISCO
890124e64d7c77ec82979c26aa6747cc

Descrição	Valor(R\$)	ICMS(%)	Valor ICMS	COFINS(%)	Valor COFINS	PIS(%)	Valor PIS
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - pregão Nº 00090/2016.	7.833,33	25,00	1.958,33	3,00	235,00	0,65	50,92
Valor Total da Nota Fiscal	7.833,33		1.958,33		235,00		50,92
Base de Cálculo ICMS	7.833,33						

Contribuição para o FUST e FUNTTEL 1,5% do valor do serviços - não repassadas ao cliente Nota fiscal emitida conforme Convênio 115/03

Cliente SENADO FEDERAL

Nota Fiscal - Fatura 0450 - 84227

Data de Emissão: 04/04/2017

	Desde	Até	Valor Líquido	Valor Bruto
SERVIÇO DATACENTER - pregão Nº 00090/2016.				
DDoS GRE Mitigation **RW				
	01/04/2017	30/04/2017	8.431,25	9.500,00
ISS = R\$ 190,00 ICMS = R\$ 0 PIS = R\$ 156,75 COFINS = R\$ 722,00				
Total Geral Fatura				9.500,00

A empresa opta por discriminar todos os tributos aplicáveis, meramente para fins de transparência, seguindo política interna da empresa.

Número do Contrato: 1-1778262099

Faturamento

Av Eid Mansur, 666
06708-070
Cotia - SP latambu
TEL: 55 11 39572200

Cliente SENADO FEDERAL

Nota Fiscal - Fatura 0450 - 112-0378

Data de Emissão: 04/04/2017

	Desde	Até	Valor Líquido	Valor Bruto
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - pregão Nº 00090/2016.				
Internet committed **RW				
	01/04/2017	30/04/2017	5.589,08	7.833,33
ISS = R\$ 0 ICMS = R\$ 1.958,33 PIS = R\$ 50,92 COFINS = R\$ 235,00				
			Total Geral Fatura	7.833,33

A empresa opta por discriminar todos os tributos aplicáveis, meramente para fins de transparência, seguindo política interna da empresa.

Número do Contrato: 1-1778262099

Faturamento

Av Eid Mansur, 666
06708-070
Cotia - SP latambu
TEL: 55 11 39572200